
СУШОВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
БІЛОГІРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
                                                                                          Код ЄДРПОУ  25994415              

 
                                                            НАКАЗ 
 
  01.06.2023                                       Сушівці                                               №1/у 
 
 
Про переведення  учнів 1-10 класів 
на наступний рік навчання 
 
Керуючись Законом України «Про повну загальну середню освіту», Порядком 
переведення учнів(вихованців)загальноосвітнього навчального закладу до 
наступного класу,  затвердженого наказом МОН України №762 від 14.07.2015, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції 30 липня 2015 року за 
 № 924/27369 зі змінами, внесеними наказом МОН України  від 01.03.2021 
№268  «Деякі питання переведення учнів на наступний рік навчання»,   на 
підставі рішення педагогічної ради Сушовецького ліцею. (протокол №12 
 від 31  травня 2023  року) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Перевести на наступний рік навчання учнів 1 класу: 
 
1)Атаманюк Дарину Іванівну 
2)Козуба Матвія Володимировича 
3)Гранацьку Анну Ігорівну 
4)Голду Оксану Володимирівну 
5)Хоптар Ірину Віталіївну 
6)Сивопляса Ігоря Олександровича 
7)Піддубняк Іванну Богданівну 
8)Мондрич  Софію Вікторівну 
9)Михалюк Софію Дем’янівну 
10)Гуменюка Олександра Петровича 
 
2.Перевести на наступний рік навчання учнів 2 класу:  
 
1) Гуменюка Дмитра Петровича 
2) Ляшенюка Богдана Володимировича 
3) Піскуна Євгена Олександровича 
4) Ярового Максима Олександровича 
5) Артамонова Ярослава Олександровича 
 



3. Перевести на наступний рік навчання учнів 3  класу: 
 
1) Ковальчук Анастасію Михайлівну 
2) Лободовську Вероніку Олегівну 
3) Ліщук Уляну Володимирівну 
4) Механчука Романа Вікторовича 
5)  Тихорук Єлизавету Віталіївну 
6  Михалюка Артема Дем’яновича 
7) Муляр Олександру Володимирівну 
 
4. Перевести на наступний рік навчання учнів 4  класу: 
 
1) Буркацьку Софію Віталіївну 
2) Буркацьку Таїсію Віталіївну 
3) Гуц Анну Сергіївну 
4) Гуляра Олександра Вікторовича 
5) Піддубняк Марту Святославівну 
6) Мельник Марію Вікторівну 
7) Струка Іллю Володимировича 
8) Козуба Іллю Володимировича 
9)  Філіпюка Владислава Руслановича                                               
 
5. Перевести на наступний рік навчання учнів 5 класу: 
 
1) Ляшенюк Яну Володимирівну 
2)  Гуляр Дарину Вікторівну 
3)  Непотас Анну Вадимівну 
4)   Гуменюк Анастасію Петрівну 
5) Мельник Ірину Олександрівну 
6) Терещук Анну Миколаївну 
7) Атаманюка  Владислава Івановича 
8) Кунинець  Каріну Олексіївну 
9)Струка Артема Володимировича 
10) Михалюка Євгена Вікторовича 
11) Мельника Андрія Олександровича 
12) Войцешук Вікторію Миколаївну 
 
6. Перевести на наступний рік навчання  учнів 6 класу: 
 
1) Вітрука Михайла Миколайовича 
2) Роговського Артура Костянтиновича 
3) Піддубняка Владислава Святославовича 
4) Наголюк Ангеліну Володимирівну 
5)  Миколайчука Дмитра Юрійовича 
6)  Бойчук Ірину Олександрівну 



7)  Кушнірука Вадима Володимировича 
8)  Тихорук Ангеліну Віталіївну 
9)   Дубовича Артема Івановича 
10 ) Кобилка Василя Вікторовича 
11) Сивопляса  Євгена Олександровича 
12) Нетребко Ілону Володимирівну 
 
7. Перевести на наступний рік навчання  учнів 7 класу: 
 
1 )Буркацьку Катерину Вадимівну 
2) Сапегу Аліну Вікторівну 
3) Галунка Богдана Васильовича 
4) Салагацького Максима  В’ячеславовича 
5) Миколайчука  Олександра Юрійовича 
6) Ковальчука Олександра Михайловича 
7)  Горобця Максима Олеговича 
8) Кунинця Любомира Олексійовича 
9) Мельника Максима Вікторовича 
10) Михайлюка Андрія Васильовича 
11) Михалюк Валерію Олегівну 
12) Піддубняк Ангеліну Василівну 
 
8. Перевести на наступний рік навчання  учнів 8 класу: 
 
1) Горобець Анастасію Андріївну 
2) Юрчук Анну Олександрівну 
3) Буркацьку Дарину Вадимівну 
4) Рижкову Єлизавету Леонідівну 
5) Бійчук Вікторію Вікторівну 
6) Вдовіченко Марію Сергіївну 
7) Базилюк Марію Андріївну9 
8) Горобець Ольгу Олегівну 
9) Дубович Ангеліну Іванівну 
10) Козуб Анастасію Володимирівну 
11) Михалюка Назара Олеговича 
12) Нетребка Юрія Володимировича 
 
9. Перевести на наступний рік навчання   учнів 9 класу: 
 
1)Бризіцького Максима Андрійовича 
2) Захарчука Дениса Васильовича 
3)Ковбасовського Антона Михайловича 
4) Миколайчук Анну Юріївну 
5) Назарука Вадима Вікторовича 
6) Особську Катерину Романівну 



7) Сапегу Олексія Вікторовича 
8) Хоптара Олександра Віталійовича 
9) Буркацьку Богдану Віталіївну 
10) Рижкова Назара Леонідовича 
11) Терещука Олександра Миколайовича 
 
10.  Перевести до на наступний рік навчання учнів 10  класу: 
 
1) Медвідь Ірину Олександрівну 
2) Назарука Тараса Вікторовича 
3) Олійник Анастасію Миколаївну 
4) Андрощук Дарину Олександрівну 
5) Маська Івана  Андрійовича 
6)  Куйдича  Максима Олександровича 
 
11.Нагородити Похвальним листом за високі досягнення у навчанні ученицю 
5 класу  Войцешук Вікторію Миколаївну. 
 
 
 
Директор ліцею:                                                           Таміла ПАНЧОХА 
 
 
 


